令和２年５月２５日

保護者各位

甲斐市立敷島中学校

校長  中満 一幸

夏季休業日変更のお知らせ

若葉の美しい季節となりました。保護者の皆様には，益々ご清栄にてお過ごしのこと

と拝察いたします。また，日頃より敷島中学校の教育活動に対しまして深いご理解とご

協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，標記のことについて，次のとおりお知らせいたします。新型コロナ対策で授業

時数確保のため，夏季休業を短縮することにより，新型コロナによる臨時休業中の学習

を確保させるための措置となりますことをご理解願います。

 ○ 夏季休業  ７月３０日（木）～８月１８日（火）（２０日間）

      三者懇談を７月３０日，３１日に終日実施予定です。

      詳細は，後日連絡いたします。

   １学期終業式は，７月２９日（水）午後（午前中授業，給食後終業式）

   ２学期始業式は，８月１９日（水）午前中，給食はありません

                         敷島中学校

                          電話 277－3151

                           教頭  高橋光明